AQUAFAST

Pompy ptywajace

ZABKA 3,5 KM

Charakterystyka / Zalety
- Szybka i tatwa obstuga
- Wielofunkcyjna

- do tankowania

- do przepompowania

- do osuszania

- Do wody czystej i zabrudzonej

- Mozliwa praca na sucho

MEDIUM 6 KM

- Mozliwosé szybkiego odtgczenia ptywaka w modelach Zabka i Medium

- Duza wydajnos¢ przy matych gabarytach

- Zlgcza Storz
- 75 mm - Zabka
- 75 mm - Medium

model

Numer katalogowy

Wydajnosc¢ I/min — przy cisnieniu bar

Czas zassania

Minimalna wymagana gtebokosé wody
Mozliwos$¢ pracy na sucho
Demontowalny ptywak

Silnik

Pojemnosc¢ zbiornika paliwa

Maks. Czas pracy na petnym zbiorniku
Nasada ttoczna storz

Waga

Wymiary wraz z ptywakiem (d x sz w)

Uchwyt do zaczepienia pompy przy opuszczaniu na lince

ZABKA
A
700-0
650-0,5
480-1,0
150-1,3
0-1,7
2s

2cm
tak

tak
4- suwowy benzynowy
Briggs & Stratton 3,5 kM
0,851

40 min

75 mm

21 kg
880x640x600 mm

MEDIUM

B
1180-0
990-0,5
820-1,0
550-1,5
0-2,5
2s
2cm
tak
tak

4-suwowy benzynowy
Kawasaki 6 kM
21

60 min

75 mm

26 kg
860x635x460 mm

159



